南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店
5KG手提式干粉灭火器采购项目询价函
  1、询价单位：南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店
2、项目概述：采购5KG手提式干粉灭火器，数量为500个，用于酒店各区域的消防安全防护。合同签订后15天内完成供货及验收。
3、技术规格要求：
（1）产品类型：手提式5KG ABC干粉灭火器（适用于A类、B类、C类火灾）。
（2）标准依据：按照新国标，符合GB4351-2023手提式灭火器。
（3）性能要求：
- 灭火剂充装量：5KG±2%；
- 工作压力：1.2MPa（20℃）；
- 喷射时间≥8秒，喷射距离≥3.5米；
- 有效期：≥5年（需提供质保承诺）。
（4）灭火器瓶体需清晰注明：生产日期、CCCF认证标志、操作示意图。
（5）配件要求：包含压力表、保险销、喷管、合格证。
4、资格要求：
（1）具有独立法人资格，持有有效的营业执照、税务登记证。
（2）所投产品需通过国家消防产品强制性认证（CCCF认证），并提供检测报告。
（3）本项目不接受联合体形式的询价，须符合相关法律及行政法规规定的其他条件。
5、报价文件递交：
（1）报价文件需密封并加盖公章，封面注明“5KG手提式干粉灭火器采购文件”。
（2）报价文件递交地点为南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店安全部（可邮寄）。
（3）报价文件递交截止时间为2025年6月13日17时00分，逾期送达或未送达指定地点的报价文件，询价单位不予受理。
6、报价响应文件须包含：
（1）营业执照复印件、产品CCCF认证证书、检测报告、技术参数偏离表。
（2）同类项目案例（须附合同证明）。
（3）询价报价单，格式自定，报价需包含税金，需开具增值税专用发票,，请在报价时充分考虑各种因素。
（4）法定代表人身份证明（格式详见附件1）或法人授权委托书（投标人非法人本人，格式详见附件2）。
（5）售后服务承诺（质保期、响应时间等）。
7、项目限价：本项目控制价为￥37500（叁万柒仟伍佰元整）。
确定有效报价：报价低于控制价的为有效报价，高于或等于控制价的为无效报价。
8、评价办法：最低标价法。
9、支付方式：
付款方式：对公转账。合同签订完成供货及验收合格后30个工作日内支付合同总价。
10、若采购过程中符合要求的供应商不足三家，则由实际参与的供应商进行询价比选。
11、联系方式
询价单位名称：南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店
地址：崇川区崇川路85号
联系人：朱先生
电话：18706299977

2025年5月27日

[bookmark: _GoBack]

附件1：
法定代表人身份证明
南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店：
         先生/女士现任我单位　     　职务，为法定代表人，特此证明。
身份证号码：
法定代表人联系方式：

报价单位（盖章）
 年   月   日
注：提供法定代表人的身份证正反两面复印件或扫描件

附件2：
授权委托书
（如被授权人参加报价，须出示此证明）
南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店：
本授权委托书声明：我　    （姓名）系　            （报价单位名称）的法定代表人，现授权委托　　     （姓名）为我公司被委托受权人，以本公司的名义参加         项目的询价响应活动。被委托受权人在询价活动、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
被委托受权人无转委权。特此委托。

法定代表人签字：
被委托受权人身份证号码：
被委托受权人签字：
被委托受权人联系方式：
报价单位：（加盖公章）
年      月     日
注：提供法定代表人和被委托授权人的身份证正反两面复印件或扫描件